
UCHWAŁA Nr XVIII/134/25
RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2025 roku

zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024
r. póz. 107 z późn. zm. ), art. 89, art. 91, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., póz. 1483), uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale budżetowej Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025 Nr Ylll/63/24 Rady Powiatu

Żyrardowskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. Zwiększa się o kwotę 2.064.668,40 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.519.239,92 zł dochody budżetu.
Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 222.300.000,00 zł, z czego:

l) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.064.668,40 zł i zmniejsza się o kwotę 189.239,92 zł
do kwoty 175.166.354,32 zł;

2) dochody majątkowe zmniejsza o kwotę 1.330. 000,00 zł do kwoty 47. 133. 645, 68 zł,

zgodnie z Tabelą nr l do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr l do uchwały budżetowej.

2. Zwiększa się o kwotę 517.686,91 zł oraz zmniejsza się o kwotę 2.412.258,43 zł wydatki budżetu.
Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 237. 300.000,00 zł, z czego:

l) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 517.686,91 zł i zmniejsza się o kwotę 662.878,58 zł
do kwoty 172.230. 116,07 zł;

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.749. 379, 85 zł do kwoty 65. 069. 883,93 zł,

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej.

3. Plan wydatków majątkowych określony Tabelą nr 3 do uchwały budżetowej Powiatu

Żyrardowskiego otrzymuje brzmienie Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 15.000.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami

wynikającymi z:

l) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 206. 521, 21 zł;

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. l pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1. 166. 147, 59 zł;



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 27. 331, 20 zł;

4) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 2.600.000,00 zł;

5) zaciągniętej pożyczki w kwocie 11.000.000,00 zł.

§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 36. 165. 585,00 zł i łączną kwotę

planowanych rozchodów w wysokości 21. 165. 585, 00 zł, zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały,

zmieniającą Tabelę nr 4 do uchwały budżetowej.

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego,

zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 8 do Uchwały budżetowej.

§ 5 Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie

ze środowiska oraz wydatków na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska zgodnie

z Załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca

Rady Po iatu Żyr rdowskiego

^ILO^
Be ta Rusino ka



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XVIII/134/25

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO
z dnia 17 grudnia 2025 roku

zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

l. PLAN DOCHODÓW-Tab.Nr l

Dział 600 - Transport i łączność

l. W planie dochodów bież c ch dokonuje się następujących zmian:

l) w rozdziale 60014 Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie zmniejsza się plan wpływów
z opłat za zajęcie pasa drogowego o kwotę 150.000,00 zł;

2) w rozdziale 60016 Starostwa Powiatowego w Żyrardowie wprowadza się plan dochodów

z tytułu planowanych do otrzymania dochodów z Urzędu Miasta Żyrardowa za zajęcie pasa
drogowego przy drogach powiatowych, będących w administrowaniu miasta - 21.987,28 zł.

2. W planie dochodów ma" tkow ch Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale 60014:

l) zmniejsza się dotację celową od Gminy Puszcza Mariańska na realizację zadania

inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4718W Bartniki - Puszcza Mariańska
w m. Bartnik!" przez Gminę Puszcza Mariańska" o kwotę 1. 130.000, 00 zł;

2) wprowadza się pomoc finansową od Gminy Mszczonów na realizacje zadania inwestycyjnego

pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr4725W Mszczonów-Piekary-Wygnanka-granica

województwa-(Cychry)" w wysokości 100. 000, 00 zł.

Dział 710 - Działalność usługowa

W planie dochodów bież c ch Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale 71012 zwiększa się

plan dochodów z tytułu sprzedaży map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych
materiałów i informacji z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, a także z opłat

za czynności związane z prowadzeniem tego zasobu i uzgadnianiem usytuowania projektowanych

sieci uzbrojenia terenu o kwotę 150.000,00 zł.

Dział 750 - Starostwa powiatowe

W planie dochodów bież c ch Starostwa Powiatowego w Żyrardowie w rozdziale 75020 zmniejsza się
wysokość wpływów z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych o kwotę 1. 392, 80 zł oraz zwiększa się

wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 68.565,98 zł.

Dział 756 - Dochody osób prawnych, osób fizycznych (...)

W rozdziale 75618 urealnia się plan dochodów bież c ch Starostwa Powiatowego w Żyrardowie

zmniejszając go o kwotę 16. 671, 67 zł.



Dział 758- Różne rozliczenia

W planie dochodów bież c ch Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale 75835,

dokonuje się zwiększenia dochodów z tytułu rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 468. 452, 00 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów i Gospodarki

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dział 801 - Oświata i wychowanie

W rozdziale 80195 Starostwa Powiatowego w Żyrardowie zwiększa się dochód bież ce z tytułu

aktualizacji planu wpływu środków na realizację programów Erasmus+ o kwotę 1. 118.334,70 zł.

Dział 852 - Pomoc społeczna

W planie dochodów bież c ch w rozdziale 85202, urealnia się plan:

l) Domu Pomocy Społecznej Hamernia w m. Tartak Brzózki zmniejszając go o łączną kwotę

12.257,00 zł;

2) Domu Pomocy Społecznej w Żyrardowie przy ul. Limanowskiego 32 B zwiększając go o kwotę

20.000,00 zł;

3) Domu Pomocy Społecznej w Żyrardowie przy ul. Sosabowskiego 23 zwiększając go o kwotę

130.320,11 zł.

Dział 855 - Rodzina

W planie dochodów bież c ch:

l) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żyrardowie , w rozdziale 85508, zmniejsza się plan
o łączną kwotę 1.219, 58 zł;

2) Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale 85510 ,zwiększa się o kwotę 32,00 zł plan
wpływów z pozostałych odsetek, oraz tworzy się plan na poczet dofinansowania ze środków
z Funduszu Pracy w kwocie 81.060,00 zł z przeznaczeniem na zadania powiatu z zakresu

wspierania rodziny oraz systemu pieczy zastępczej.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

W planie dochodów bież c ch Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale 90019,

zmniejsza się plan dochodów z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska o kwotę

1.782,54 zł.

Dział 926 - Kultura fizyczna

W planie dochodów ma' tko ch Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale 92605

zmniejsza się o kwotę 300.000, 00 zł dotację celową od Marszałka Województwa Mazowieckiego

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa ogólnodostępnego placu sportowo-rekreacyjnego

przy Zespole Szkół nr 2 w Żyrardowie"



W związku z brakiem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

oraz zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego realizacja zadania
i dofinansowanie Samorządu Województwa zostaną przesunięte na przyszły rok.

PLAN WYDATKÓW - Tab. 2

Dział 600 -Transport i łączność

W planie w datków ma" tkow ch Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie, w rozdziale 60014,
wprowadza się zmiany zgodnie z Tab. Nr 3.

Dział 710 - Działalność usługowa

W planie w datków bież c ch Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale 71012,

zmniejsza się o 380. 000,00 zł plan związany z zakupem usług dotyczący realizacji zadania pn.:

"Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w jednostce ewidencyjnej 143802_5 Gmina

Mszczonów-obszar wiejski". Wydatki zostaną przeniesione na rok 2026.

Dział 750 - Starostwa powiatowe

l. W planie finansowym Starostwa Powiatowego w Żyrardowie dokonuje się następujących zmian:

l) w rozdziale 75020 zmniejsza się o kwotę 28. 052,04 zł plan wynagrodzeń osobowych;

2) w rozdziale 75095 zmniejsza się o kwotę 13.407, 00 zł plan w datków bież c ch dla zadania

pn. : "Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie" -
zgodnie z harmonogramem projektu zostanie on przeniesiony na rok 2026.

2. W planie w datków ma' tkow ch Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale 75020,
wprowadza się zmiany zgodnie z Tab. Nr 3.

Dział 801 - Oświata i wychowanie

W planie w datków bież c ch w rozdziale 80195, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

w Żyrardowie zmniejsza się plan projektu FERS2 o kwotę 38. 007, 35 zł w związku z dostosowaniem

planu do wydatków roku 2025.

Dział 852 - Pomoc społeczna

l. W planie w datków bież c ch dokonuje się następujących zmian:

l) w rozdziale 85202:

a) w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej Hamernia w m. Tartak Brzózki dokonuje się

zwiększenia planu o łączną kwotę 155.244,61 zł;

b) w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej w Żyrardowie przy ul. Limanowskiego 32B

dokonuje się przesunięcia między paragrafami oraz zwiększa się plan o łączną kwotę

20.000,00 zł;



c) w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej w Żyrardowie przy ul. Sosabowskiego 23

dokonuje się przesunięć między paragrafami oraz zwiększeń na łączną kwotę

195.320,11 zł;

2) w rozdziale 85205 zmniejsza się plan Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żyrardowie

w o kwotę 8. 600, 00 zł;

3) w rozdziale 85218 zwiększa się plan Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żyrardowie

o łączną kwotę 27. 380,42 zł na zakup materiałów i usług oraz opłaty i składki

2. W planie wydatków majgtkowych Domu Pomocy Społecznej w Żyrardowie przy ul.

Sosabowskiego 23, w rozdziale 85202 oraz Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale
85295,_wprowadza się zmiany zgodnie z Tab. Nr 3.

Dział 855 - Rodzina

W planie w"datków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żyrardowie, dokonuje się:

przesunięcia między paragrafami oraz zmniejszenia planu w rozdziale 85508 w łącznej kwocie

25.853,92 zt, a także zmniejszenia planu o kwotę 10.000,00 zł w rozdziale 85510.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

W rozdziale 90019 Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, zmniejsza się plan wydatków bieżących
na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska o kwotę 39. 216, 50 zł.

Pozostała kwota dochodów zostanie wykorzystana na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.:

"Włączenie Starostwa Powiatowego w Żyrardowie do miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej"

sklasyfikowanego w Dziale 900 Rozdziale 90005.

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

W planie wydatków majgtkowych Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale 92195,

wprowadza się zmiany zgodnie z Tab. Nr 3.

Dział 926 - Kultura fizyczna

W planie wydatków majgtkowych Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziałach 92605

oraz 92695,. wprowadza się zmiany zgodnie z Tab. Nr 3.

II. LIMITY ŚRODKÓW NA WYDATKI MAJĄTKOWE PRZEWIDZIANE DO REALIZAai W 2025

ROKU-Tab. Nr 3

Dział 600 - Transport i łączność

W planie wydatków majątkowych Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie wprowadza się

następujące zmiany:



l) Usuwa się z planu wydatków majątkowych zadanie inwestycyjne pn. : "Przebudowa fragmentu

drogi 4715W na odcinku od ronda na skrzyżowaniu z ul. Nowy Świat do zabudowań w m.

Wręcza" w kwocie 45.000,00 zł i przenosi się do planu finansowego roku 2026;

2) Usuwa się z planu wydatków majątkowych zadanie inwestycyjne pn. : "Przebudowa drogi

powiatowej nr 4718W od km 1+495 do km 1+720 (dojazdów do mostu w m. Bartnik!) w kwocie

50. 000, 00 zł i przenosi się do planu finansowego roku 2026;

3) Usuwa się z planu wydatków majątkowych zadanie inwestycyjne pn. : "Wykonanie

dokumentacji projektowej ZRID na rozbudowę drogi powiatowej nr4702W Wiskitki-Łubno-

Franciszków z dostosowaniem do parametrów drogi klasy Z" w kwocie 148. 830,00 zł

i przenosi się do planu finansowego roku 2026;

Dział 750 - Starostwa powiatowe

W planie w datków ma" tkow ch Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, zmniejsza się plan

dla zadań inwestycyjnych pn.:

l) " Zakup sprzętu komputerowego oraz urządzeń sieciowych i drukujących" o kwotę 6. 233, 62 zł;

2) "Zakup i montaż modułowego systemu regałów przesuwnych do archiwum zakładowego

starostwa" o kwotę 2. 000, 00 zł;

dostosowując ich wartość do realnego wykonania.

Ponadto usuwa się zadanie inwestycyjne pn. : "Utworzenie punktu paszportowego w Żyrardowie'

w kwocie 50.000, 00 zł i przesuwa jego realizację na rok 2026.

Dział 852 - Pomoc społeczna

l. W planie w datków ma" tkow ch Domu Pomocy Społecznej w Żyrardowie przy ul.

Sosabowskiego 23, zmniejsza się plan zadań inwestycyjnych pn.:

l) "Poprawa izolacji zadaszenia i ścian zewnętrznych w budynku DPS w Żyrardowie,
ul. Sosabowskiego 23" o kwotę 47. 963, 73 zł;

2) "Poprawa dostępności zaplecza sanitarnego DPS w Żyrardowie, ul. Sosabowskiego 23"
o kwotę 19.352,50 zł.

2. W planie w datków ma' tkow ch Starostwa Powiatowego w Żyrardowie usuwa się następujące

zadania inwestycyjne i przenosi do realizacji na rok 2026:

l) "Zakup i dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób

niepełnosprawnych, w tym z możliwością przewozu l osoby na wózku inwalidzkim,

na potrzeby DPS w Żyrardowie, ul. Sosabowskiego 23" -kwota 224.000,00 zł;

2) "Zakup i dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób

niepełnosprawnych, w tym z możliwością przewozu l osoby na wózku inwalidzkim,

na potrzeby DPS w Żyrardowie, ul. Limanowskiego 32b" - kwota 224.000,00 zł;



3) "Zakup i dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób

niepełnosprawnych, w tym z możliwością przewozu l osoby na wózku inwalidzkim,

na potrzeby DPS w Hamerni" - kwota 224. 000, 00 zł.

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Z planu w datków ma' tkow ch Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, usuwa się zadanie
inwestycyjne pn. : "Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kulturowego poprzez kolejny etap

rewitalizacji budynków poprzemysłowych Żyrardowa -XIX-wiecznej Osady Fabrycznej (w zakresie

odnowienia i termomodernizacji budynków użyteczności publicznej) kwocie 88.000,00 zł.

Zadanie będzie realizowane w roku 2026.

Dział 926 - Kultura fizyczna

W planie wydatków majgtkowych Starostwa Powiatowego w Żyrardowie wprowadza się następujące

zmiany:

l) Usuwa się z planu wydatków majątkowych zadanie inwestycyjne pn. : "Budowa

ogólnodostępnego placu sportowo-rekreacyjnego przy Zespole Szkół nr 2 w Żyrardowie"

w kwocie 600. 000, 00 zł i przenosi się do planu finansowego roku 2026;

2) Usuwa się z planu wydatków majątkowych zadanie inwestycyjne pn. : "Budowa single tracka

w grn. Radziejowice (etap l - opracowanie dokumentacji)" w kwocie 20. 000,00 zł i przenosi się

jego realizację na rok 2026.

III. WYNIK BUDŻETU, PRZYCHODY l ROZCHODY BUDŻETU -Tab. Nr 4

l. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powodują zmniejszenie deficytu

o 2.440.000,00 zł.

2. Plan przychodów zwiększa się o 560.000,00 zł poprzez zwiększenie planu wolnych środków,

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

3. Plan rozchodów zwiększa się o kwotę 3.000.000,00 zł, która zostaje sklasyfikowana jako

przelewy na rachunki lokat.

IY. DOCHODY l WYDATKI NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ, DOCHODY l WYDATKI Z TYTUŁU

OPŁAT l KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

Pozostałe tabele i załączniki do uchwały stanowią informacje uzupełniające, a ich treść wynika

ze zmian zawartych w Tab. l i 2 do uchwały

Przewodnie ąca

Rady P iatu Żyra dowskiego

y<OJOK
Be ta Rusino a



Tabela Nr l do Uchwały Nr XVIII/134/25 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 17 grudnia 2025 r. - Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział

l 2

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

600

710

750

60014

60016

71012

75020

0620

0620

0690

0580

0920

756

75618

758

801

852

75835

80195

85202

0650

0690

0920

2760

2701

bieżące

Transport i łącznej

Drogi publiczne powiatowe

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
optaty za częstotliwości

Drogi publiczne gminne

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wpływy z różnych opłat

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych Jednostek

nleposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

oborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów
uprawniających do kierowania pojazdami

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów
Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

rodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków poiwiatów),

samorz ddw wo'ewództw, oz skane z inn ch źródeł

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

l 886 562,40
l 860 742. 54

l 700 000,00

0. 00

0. 00

3 127 124,06
2 243 752. 06

l 851483,67

l 439 419,03

l 38S 386,02

81986,50

700000, 00

95 423 275,09

2 086 950,92

325 000,00

0, 00

2 003,67

25 877 221,86

7 830 655,99

7 830 655,99

2 451 331,47

l 475 189, 35

l 084 523. 77

21 759 255,43
19 939 693. 73

-150 000,00

-150 000,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
-l 392, 80

-l 392,80

-l 392,80

0,00

-17 000,00

-17000,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

-12 345,00

-12 345,00

21987,28

0, 00

0,00

21987, 28

21987,28

150000,00

150000,00
150000,00

68565,98

68565,98

0,00

68565,98

328, 33

328,33

0,00

156, 00

172,33

468452,00

468452, 00

468452,00

1118 334,70
1118 334,70

1118 334, 70

150408,11

150408,11

1758 549, 68

l 710 742,54

l 550 000,00

21 987,28

21 987,28

3 277 124,06
2 393 752,06

2001483,67

1506592,21

1452559,20

80 593,70

768 565, 98

95 406 603,42

2070279, 25

308 000, 00

156,00

2 176,00

26 345 673,86

8 299 107,99

8 299 107,99

3 569 666, 17

2 593 524,05

2 202 858,47

21 897 318,54
20 077 756,84

Strona l z 2



855

85508

900

85510

90019

600

926

60014

92605

0830

0920

0950

0960

0970

0680

0920

0960

2690

Wpływy z ushg

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

0690

6300

6300

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Wptywy z różnych dochodów
Rodzina

Rodziny zastępcze

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

rodki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z

odrębnych ustaw

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych optat

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l
kt 2 i 3

majątkowe

Transport i lącznośi;

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwes c 'n ch i żaku ówinwest 'n ch

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestyc 'n ch i żaku ówinwes "nych

majątkowe razem:
w tym z tytu otacjl l sro w na inansowgnle wy at w na rea izację

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l

kt2i3

16625089, 80

8019,00

0, 00

67 000, 00

64035,00

4401985,33
3 068 880,42

5 000,00

2 000,00

16 200,00

0,00

l 235 389,06
0,00

41 000,00

41 000,00

41000,00

173 290 925, 84

1359 242, 36

34 654 105,37

31 957 114,24

3 577 837,39

300 000,00
300 000, 00

300000,00

48 463 645, 68

27 649 506,29

-12 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 719,58

-6 719, 58

-4 719,58

-2000, 00

0,00

0,00

0,00
0. 00

-l 782,54

-l 782,54

-l 782,54

-189 239, 92

0,00

-l 030 000,00

-l 030 000,00

-1030000,00

-300000,00

-300000,00

-300000,00

-l 330 000, 00

0,00

133000,00
88,00

4 258,11

13 000,00

62,00

86 592,00

86 560,00

0,00

0,00

5 500,00

81060,00

32,00

32,00
0. 00

0.00

0.00

2 064 668, 40

1118 334,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 745 744,80

8107,00
4258,11

80000,00

64097,00
4 481 857, 75

3 148 720,84

280,42

0,00

21 700,00

81060,00

l 235 421,06

32,00

39 217,46

39 217,46

39 217,46

175 166 354,32

2477577,06

33 624105,37
30927114,24

2 547 837, 39

0, 00

0,00

0,00

47 133 645, 68

27 649 506. 29

Ogółem:
w tym z tytu u dotacji i środków na inansowanie wydatków na realizację

zadari finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l

kt2i3

221 754 571, 52

29008748,65

-l 519 239,92

0,00

2064668,40

1118334,70

Przewodnicząca

Rady Po iatu Zyrar wskiego

^llJUO
Be ta Rusinow a

222300000,00

30 127 083,35

Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/134/25 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 17 grudnia 2025 r. - Zmiany w planie wydatków

Roidilał /

grupa

I 2 3

Transport l łączność

60D14 Drogi publiczne powiali

Wydatki inwestycyjne

Jednostek budżetowych

Dziafalnoić usługi

Zadania i lakresu geodezji i

kartografii

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

75D20 Starostwa powiatowe

WynBgrodienla osobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwięksienle

po zi lach

Wydatki Inwestycyjne

jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
6060 inwestycyjne jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmian g

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiskszenłe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

iwięksnnle

po zmianach

51 372 512, 63

-243 830,00

0,00

51128682, 63

4B 449 701, 64

-243 83G, 00

0, 00

<8 205 871.M

13 559 728,51

-243 830, 00

0, 00

13 315 893,51

2 59B 311. 60

-380000, 00

0, 00

2216911, 60

l 713 539, 60

-380000, 00

0,00

l 333 539, 60

956 34B, Z1

-380000, 00

0. 00

576 346, 21

27 955 926, 99

-99692,66

0,00

27 856 234,33

24 942 67579

-86 285, 66

0,00

24 B56 390, 13

14 943 127, 42

-28052.04

0, 00

14 915 075, 38

92 177,00

-52 000,00

0, 00

40 177, 00

269 000,00

-6 233, 62

0, 00

262 766, 38

6

3 929 846, 29

0, 00

0. 00

3 929 846,29

3 784 026,43

0. 00

0. 00

3 784 026. 43

0, 00

0,00

0,00

0,00

2 228 B8G. 60

-3SO 000.00

0, 00

l B48 B8G, GO

l 345 514, 60

-380 000, 00

0,00

965 514,BO

956 346, 21

-380 000.00

0. 00

576 346, 21

27 047 864, 56

-41459, 04

0,00

27 CW6 405, 52

24 581498,79

-28052,04

0,00

24 S53 446, 75

14 943 127,42

-28052, 04

0, 00

14 915 075, 38

0. 00

0, 00

D, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

wydatki
jednostek

budżetowych

3 342 587. 89

0,00

0, 00

3 342 587, 89

3 335 526,43

0, 00

0, 00

3 335 526/13

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

2 226136.60
.380000,00

0, 00

l M6 136, 60

l 345 514, 60

-380 000. 00

0, 00

965 S 14.60

956346, 21

-380000,00

0, 00

576346, 21

26528488. 36

-26 052, CW

0, 00

26500436, 32

24510499.59

-28052.04

0, 00

24432447, 55

14 943 127, 42

-28052, 04

0, 00

14 915 075, 3 B

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

wynagrodienia i

składki od nich

naliczane

8

7 061,46

0, 00

0, 00

7 051, 46

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

l 008 192, 39

0,00

D, DO

1008192,39

292 168, 39

0, 00

0, 00

292 168, 39

0,00

0,00

D.DO

0,00

U 932 952,98

-28 052,04

0, 00

19 904 900. 94

18 S18 613, 46

-28 052. 04

0, 00

18790561,112

M 943127,42

-28 052,04

0,00

14915075,38

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

OfiO

0,00

0,00

0,00

wydatki
związane i

realizacrt Ich
statutowych

zadań;

9

3 335 526,fl3

0,00

0,00

3 335 526. 43

3 335 526, 43

0, 00

o, oa

3 335 526. 43

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

l 217 944,21

-380 000, 00

0,00

837 >>4,21

I 053 346,21

-380 000,00

0,00

673 346. 21

956 346. 21

-380 000, 00

0,00

576 346,21

6595535,38

0,00

0. 00

6 595 535,38

5 691 886, 13

0, 00

0, 00

5691886,13

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

dotacje na

ad ania bieżące

10

568 758,40

0, 00

0.00

568 758,40

430 000, 00

0, 00

0, 00

00000,00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,CB

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

Świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

11

18 500, 00

0, 00

0,00

13 500, 00

18 500,00

0,00

0,00

18 500,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

2 750,00

0. 00

0, 00

2 750, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

488 749, 20

0, 00

0,00

48B 749, 20

70 999, 20

0,00

0,00

70 999, 20

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

wydatki na

programy

udiiafem

środków, o

których mowa
w art. 5 ust. l

pkt 2 i 3

12

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

o,oa

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,OD

30 627. 00

-13 407, 00

0, 00

17 220, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

o, oa

0, 00

0,00

0.00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń l

gwarancji

13

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

OftO

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

OfiO

0,00

0, 00

0. 00

0^0

OfiO

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

OfiO

0,00

0,00

0,00

OJOO

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

obsługa długu

14

0,00

o,m

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

o. oa

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

o, c>

0. 00

0,00

D. OG

D, 00

0. 00

Wydatki
majątkowe

15

47442666, 34

-243 830, 00

0, 00

47198836, 34

44 665 675. 21

-243 830, 00

0, 00

44 421 845, 21

13 559 728,51

-243 830, 00

0,00

13 315 898,51

368025.00

0,00

0, 00

368 025, 00

368 025, 00

0, 00

0, 00

368025.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

908 062, 43

-58 233. 62

0,00

849 828.81

361177,00

-58 233,62

0,00

302 943.38

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

92 177, 00

-52 OCX3, QO

0, 00

40 177,00

269 OOD, 00

-6 233, 62

0, 00

262 766,38

inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

16

47 442 666,34

-243 830, 00

0,00

47 193 836,34

44 665 675, 21

-243 830, 00

0,00

44 421 845, 21

13559728,51

-243 630, 00

0, 00

13315898, 51

368 025, 00

0, 00

0,00

368 025, 00

368 025. 00

0, 00

0, 00

368 025, 00

0, 00

0, 00

0,00

0/00

908 OG2.43

-58 233,62

0, 00

849 828, 81

361177. 00

-58 233, 62

0,00

302 943, 38

0,00

0.00

0,00

0,00

92 177. 00

-52 000,00

0,00

40 177, 00

269 000. 00

-6 233.62

0,00

262 765, 38

w tym:

na programy

finansowane z

udiiatem

irodkćw, o

których mowa w
arl. 5 ust. I pkt 2

13,

17

29411764,70

0/00

0, 00

29411764, 70

29 411 764. 70

0, 00

0, 00

29411764.70

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, DO

0. 00

476 580, 45

0, 00

0, 00

47G 580,45

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

zakup l objęcie

akcji i udziałów

18

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0/>

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

OftO

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

Wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

19

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Of>

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

o.cc

Strona l z 7



Dala
l

/

grupa

wydatki
jednostek

budżetowych

wydatki

wynagrodzenia [ iwiązane z

sktadkiodnich realizacją ich
naliczane statutowych

zadań;

12 3

75D95 Pozostała działalność

4307 Zakup ustug pozostałych

4309 Zakup usług poiostatych

Oiwlata l wychowanie

S0195 Pozostała dziatalnosć

przed zmianą

zmniejszenie

I-ltkszenlc

pned imfang

zmniejszenie

zwlęksienle

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

iwlęksienle

po zmianach

przed zmianą

zm niej się nie

iwlęksienie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

5

686316, 58

-13 407, 00

0,00

672 909, 58

23 705, 30

-10 377, 02

0.00

13 328. 28

6 921, 70

-3 029, 9B

0, 00

3 891.72

66 857 028, 37

-38007,35

0, 00

66 819 021, 02

2532407,53

-38007,35

0,00

2494400, 18

l 684, 17

Składki na ubezpieczenia

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i

wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększeń fe

po zmianach

zmniejszenie

iwlqkszen[e

po zmianach

przed zmianą

zmnl. jiienn

zwiększenie

po zmianach

przed im la n ą

zmniejszenie

iwlęksienle

poimianach

pned zmianą

imnlelsienle

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejsrenie

zwiększenie

po z m fanach

0, 00

354, 44

356,75
.281,67

0,00

75. 08

15018, 64

-11 998, 41

0, 00

3 020, 23

3 181,36

-2 541, 59

0, 00

639, 77

3 787, 23

-2 942.00

0,00

845, 23

802, 24

-623,20

0,00

179. 04

406 861. 72

-13 857,21

0,00

393 OC4,51

6

155 757, 15

-13407, 00

0, 00

142 360, 15

23 705, 30

-10 377.02

0, 00

13 328. 28

6 921, 70

-3 029, 98

0, 00

3 891.72

6S 845 604, 36

-33 007,35

0,00

65 807 597, 01

2 395 6K.24

-38007,35

0, 00

2 357 606. 39

1684, 17

0, 00

354, 44

356,75

-281,67

0, 00

75, 08

15 018. 64

-11 998, 41

0, 00

3 020, 23

3 181, 36

-2 541, 59

0, 00

639, 77

3 787, 23

-2 942,00

0, 00

845, 23

802,24

-623,20

0, 00

179, 04

40G 861, 72

-13 857, 21

0,00

393 004, 51

7

125 140,15

0,00

0.00

125 140, 15

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

54 339 848, 15

0,00

0. 00

54 339 848, 15

205 414. 52

0, 00

0,00

205 414. 52

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

D,DO

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0/00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

47556846,61

0, 00

0. 00

47 556 846, 61

114 977, 40

0, 00

0,00

114 977. 40

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,01

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

D,DO

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

9

125 140, 15

0,00

0.00

125 140, 15

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

6783001.54

0,00

0,00

6 783 Q01, S4

90 437, 12

0. 00

0,00

90437. 12

0, 00

0, 00

0, DO

0, 00

0, 00

0, 00

aoo

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

a, oo

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

dotacje na

zadania bieżące

10

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

8920000.00

0.00

0. 00

8 920 000, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ów

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

iwladczenla na

rzecz osób

fliycznych;

11

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0/00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

458 606, 49

0,00

0,00

458 606.49

63 050, 00

0, 00

0, 00

63050,00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

D, DO

0, 00

0, 00

0/00

a, oo

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków/ o
których mowa

w art. 5 ust. l

pkt 2 i 3

12

30 627, DO

-13 407,00

0,00

17 220. 00

23 705, 30

-10 377, 02

0, 00

13 328.28

6 921. 70

.3 029, 98

0, 00

3 891, 72

2 127 149, 72

-38007,35

0, 00

2 089 142, 37

2 127 149, 72

-38007, 35

0, 00

2 089 M2. S7

l 684,17

-l 329, 73

0, 00

354, 44

356, 75

-281, 67

a, ao

75.08

15 016,64

-11 938.41

0, 00

3 020, 23

3 181,36

-2 541/59

0,00

639, 77

3 787, 23

-2942/m

0,00

845, 23

802. 24

-623, 20

o, oa

179.04

406 861,72

-13 657, 21

0, 00

393004, 51

w>platy t
tytutu

13

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

ów

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

14

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

O. OD

0. 00

0. 00

0,00

D,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

o. ao

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

O.OD

O. OD

0, 00

Wydatki

majątkowe

15

530 549, 43

0, 00

0, 00

530 549, 43

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

l Dli 424, 01

0,00

0.00

Ł Oli 424/01

136 793, 29

0. 00

0. 00

136793, 29

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, CM

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

inwestycje l
zakupy

inwestycyjne

16

530 549.43

0, 00

0, 00

530 549, 43

0, 00

0,M

0, 00

o,m

0, 00

0,00

0,00

0, 00

l Oli 424. 01

0,00

0,00

l Oli 424, 01

136 793, 29

0,00

0,00

136 793, 29

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

o.oa

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0,00

0,0)

0,00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

na programy
finansowane i

udzfatem zakup f objęcie

środków, o kcji i udziałów

których mowa w

art. 5ust. lpkt2

i 3,

17

476 580,45

0.00

0. 00

476 580,45

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

366 793. 29

0, 00

0, 00

366 793. 29

96 793,29

0, 00

0, 00

96 793, 29

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

o/x>

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

13

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,0)

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0, 00

0, 00

0.00

0.00

OJOO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0/00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

Strona 2 z 7



Rozdziat /

grupa

wydatki

Jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i

sktadki od nich

naliczane

4309 Zakup usług pozostałych

4437 Różne opłaty i składki

4439 Różne opłaty l składki

przed im ia n ą

imnlejsienie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zi

Domy pomocy spotecinej

Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenia

Składki na Fundusi Pracy orai

Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materlatów i

4220 Zakup środków iywnaici

Zakup leków, wyrobów
4230 medycznych 1 produktów

biobńjczych

l ach

pned zmianą

zmnlejsienie

zwiększenie

po zmianach

przed imianą

zmniejszenie

zwiększenie

po imianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejsienie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed imlanĘ

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned imianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

twfększenie

po zmianach

5

36184, 48

-2 935. 34

0,00

83 249, 14

4 805,30

-l 236, 31

0, 00

3 56B.99

l 017,90

-261,89

0. 00

756, 01

28 184 047, 65

-859 658. 00

509 686. 91

27834076,56

22 507 194,03

-179058. 00

48; 306,49

22810442,52

14467046,39

0.00

318 218,11

14 7S5 264, 50

2 628 841, 71

0, 00

29 000, 00

2 657 841, 71

209 17G, 22

0,00

l 383, 58

210 559, 80

183 081, 00

-l 592. 00

0. 00

181489.00

586160,00

0,00

60 329.77

646 489, 77

9E3 804, 65

0, 00

15 000, 00

I 003 804,65

62 547,00

-5 500, 00

0,00

57047,00

6

85 184, 48

-2 935,34

0,00

83 249. 14

d 805,30
.l 236.31

0,00

3 568,99

l 017, 90

-261, 89

0, 00

756, 01

27 M2 067.G5

-120341,77

509686,91

27 531412,79

22 288 214,03

-111 741, 77

182 306,49

22 658 778,75

14 467 046,39

0.00

318218,11

14 7B5 264, 50

2 628 841, 71

0.00

29000, 00

2 657 841, 71

209 176, 22

0, 00

l 383, 58

210 559, 80

183 081, 00

-l 592, 00

0. 00

181489,00

586160.00

0, 00

60 329, 77

646 489. 77

9?^ 804. 65

0,00

15000, 00

1003804,65

62 547,00

-5 500,00

0.00

57047.00

7

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

25488502.95

-120 341,77

509 686,91

25 877 B48. 09

22248014.03

-111 741. 77

482 306, 49

22 618 578,75

14467046,39

0,00

318218, 11

14 785 264,50

2 528 841, 71

0. 00

29000, 00

2 657 841,71

209 176, 22

0.00

1383,58

210 559.80

183081,00

-l 592,00

0,00

181489. 00

586 160. 00

0,00

60 329, 77

646489, 77

988 804.65

0,00

15 000,00

l 003 804. 65

62 547,00

-5 500,00

0,00

57 047. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

21 004 804, 74

.10192.00

352 734, 52

21 347 347, 26

18 361 753, 06

.1 592, 00

352 734, 52

18 712 895, 58

14 467 046, 39

0, 00

318 213, 11

14 785 264, 50

2628841, 71

0, 00

29000,00

2 657 841,71

209 176. 22

0,00

l 383,58

210 559, 80

183 081,00
.1 592.00

0,00

181 489, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

OJOO

wydatki

związane 2

realiracją Ich

statutowych

zadań;

9

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

4483698,21

-110149,77

156 952,39

4 530 500, 83

3 886 260, 97

-110 143, 77

129 571, 97

3905683,17

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

586 160, 00

0,00

ea 323,77

646489.77

988 804,65

0.00

15000,00

l 003 804, 65

62 547, 00

-5 500, 00

0, 00

57 047, 00

d&tacje na

sadania bieźąi

10

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

l 418 271, 70

0,00

0,00

1418271, 70

0/00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

świadczenia

rzecz osób
fizycznych;

11

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

OflO

0.00

0,00

0,00

0,00

235 293, 00

0,00

0,00

235 293. 00

40 200, 00

0. 00

0, 00

40 200, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

irodków, o

których mowa

w art. 5 ust. l

pkt 2 l 3

12

86 184, 48

.2 935, 34

0,00

83 249, 14

4 805, 30

-l 236, 31

0, 00

3 568,39

I 017,90

-261,89

0,00

756, 01

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

wypłaty;
tytułu

poręczeń i

gwarancji

13

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

o.cc

0. 00

o.cc

o.cu

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0/00

0, 00

0.00

0.00

0,00

14

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

D. OO

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

o, ao

0. 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

ODO

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, OD

0, 00

0,00

0,00

0, 00

Wydatki

majątkowe

15

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

l 041 980, 00

-739316, 23

0,00

302 663,77

218 980, 00

-67 316,23

0,00

151 663, 77

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

Inwestycje l

zakupy
inwestycyjne

16

0,00

0. 00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

l 041 9BO, DO

-739 316. 23

0, 00

302 663, 77

218 9BO, QO

-67 316.23

0, 00

151 663, 77

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,CM

0,00

0, 00

D, DO

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których iT\owa w

art. 5ust. lpkt2

i s,

17

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,1X1

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0. 00

0. 00

lakup l objęcie
akcji i udiiatdw

18

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

D,00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

Wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

19

0, 00

0. 00

a, oo

0,00

0, 00

0, 00

0,00

Of>

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

o, oa

o.cu

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0/Xf

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

o,m

0, 00

OfiO

0, 00

0,00

0,00

0.00

0. 00

Strona 3 z 7



Rozdział /

grupa

l 2 3

4260 Zakup energii

4270 Zakup ustug remontowych

42BO Zakup ushig idrowotnych

4300 Zakup usług poiostatych

Opłaty i tytułu zakupu ustug

telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe kraj

4430 Różne opłaty l składki

Odpisy na zahtadowy fundusz

świadczsń socjalnych

Szkolenia pracowników

4700 nlebędących członkami

korpusu stuźby cywilnej

Wptaty na PPK finansowane

przei podmiot zatrudniający

Sktadki na Fundusz Emerytur

Wydatki Inwestycyjne

Jednostek budżetowych

przed zmianą

zmnlejsienie

zwiększenie

po zmianach

przed zmlang

zmniejszenie

iwlększenle

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwięksienle

przed zmianą

zmniejszenie

m/lększenle

po zmianach

przed zmianą

zmniejsienle

zwiększenie

po zi lach

zmnlejsienle

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po im fanach

przed zmianą

zmniejszenie

iwlęksienfe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

iwiększenie

5

864000, 00

-36 000. 00

0.00

778000,00

245 200,00

0,00

33600, 00

278 800, 00

13 200, 00

-2 800, 00

500,00

10 900,00

618 639,15

-ID 000, 00

6000,00

614 639, 15

22 455, 00

-500, 00

105,00

22 060,00

1475, 00

-500, 00

0, 00

975,00

26835,00

-l 500, 00

4 518, 20

29 913,20

Wydatki bieżąc

6

864000, 00

-86 000. 00

0,00

778 000,00

245 200.00

0. 00

33600, 00

278 800. 00

13 200, 00

-z sao, oo

500, 00

10900,00

618 639, 15

-10 CMO. OO

6000, 00

614 639, 15

22455, 00

-500, 00

105,00

220W.OO

l 475,00

-500, CX)

0. 00

975.00

26 895,00

-l 500. 00

4 518, 20

29 913, 20

0, 00

7 319, 00

422 866,17

11423. 00

-3 349, 77

2200, 00

10273, 23

17 681, 00

0,00

1190. 00

18871, 00

37 871, 38

0, 00

2 342, 83

40 814,21

187 000. 00

-67 316, 23

0, 00

119 683, 77

0, 00

7 319, 00

422 866, 17

11 423, 00

-3 349, 77

22DO, 00

10 273, 23

17G8I. OO

0.00

1190, 00

18 871, 00

37 871. 38

0, 00

2 942,83

40 814,21

0, 00

0, 00

0,00

0,00

wydatki

jednostek

budżetowych

7

864 000, 00

-36 000, 00

0,00

778 000,00

245 200, 00

0,00

33 600. 00

278 800,00

13 200, 00

-2800, 00

500,00

10900.00

618 639. 15

-10 000, 00

6000, 00

614 639, 15

22 455 00

-500, 00

105, 00

22060,00

l 475, 00

-500. 00

0, 00

975, 00

26 895, 00

.1 500, 00

4 513,20

29 913, 20

547, 17

0, 00

7 319, 00

422 866, 17

11 423, 00

.3 349, 77

2200, 00

10 273, 23

17 681, 00

0,00

1190,00

18 871, 00

37 871, 38

0. 00

2 942, 83

40 814, 21

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

wynagrodzenia i
składki od nich

0, 00

a. oo

0.00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0/00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

O. CM

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

17 681. 00

0, 00

1190, 00

18 871. 00

37 871. 38

0, 00

2 942, 83

40 814, 21

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

wydatki

iwlfl;in8 ; dMacJe "a
realiiacji Ich '"""l" bieźąn
statutowych

zadań;

9

864000, 00

-86 000. 00

0, 00

778 000, 00

245 200, 00

0, 00

33600, 00

273 300,00

13 200, 00

-2800, 00

501,00

10900,00

618 639, 15

-10 000, 00

G 000, 00

614 639, 15

22 455, 00

-500, 00

105, 00

22060, 00

l 475,00

-500, 00

0, 00

975, 00

26 895, 00

-l 500, 00

4 518,20

29 913,20

415547, 17

0,00

7 319, 00

422 866, 17

11423,00

-3 349, 77

2 200, 00

10 273. 23

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

10

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

świadczenia n;

rzecz osób

fiiycznych;

11

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

o.w

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0/00

0/00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,CB

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

o, oa

0.00

0,00

0, 00

0, 00

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa
wart. Sustl

pkt 2 i 3

12

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

aoo

a, oo

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, DO

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

wypłaty z

tytułu

poręczeń [

gwarancji

13

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

o,w

o,m

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

obsługa długu

14

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

a, oo

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0. 00

Wydatki

m. jątkowe

15

0,00

0,00

0, 00

0,00

o.cu

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

D, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

137 000, 00

-67 316, 23

0, 00

119 683, 77

inwestycje l

ilkupy
Inwtiestycyjne

16

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0/00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

187 000,00

-67 316, 23

0, 00

119 68377

w tym:

na programy

finansowane z

udziałem zakup [objęcie
środkować akcji i udziałów

których mowa w

art. 5 ust. l pkt 2

13.

17

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, DO

a,oo

0,00

0, 00

0/00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

18

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, OD

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0. 00

Wniesienie

wkładów d&

spółek prawa

handlowego

19

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, DO

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

a. oo

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

Strona 4 z 7



Roidzfat /

grupa

wydatki

jednostek W>I"
budżetowych składki od nich

naliczane

Zadania w zakresie

przeciwdziałania pnemocy

domowej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

imniejszenfe

zwisksrnie

po zmianach

przed zmianą

ZEkup materiałów i

wyposażenia

4220 Zakup ir&dków źywnoicl

4430 Rożne opłaty i składki

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy
60SO inwestycyjne jednostek

budżetowych

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

zwiększenie

po imlanach

pned zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

iwiększenie

po zmianach

pried zmianą

imnlejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

imniajsienle

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

iw^kszenle

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed imianq

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwi^kstenle

po zmianach

5

29000,00

-8600, 00

0. 00

20400,00

29 000, 00

-8 600. 00

0. 00

2D4DO, 00

3 198 576, 92

0, 00

27 S80/12

3 225 957. 34

74 1G2.55

0,00

20 780, 42

94 942, 97

1000, 00

0,00

1000,00

2000, 00

68000. 00

0,00

5000,00

73 000. 00

2400/00

0,00

600. 00

3000,00

901 092,00

-672 000,00

0.00

229 092.M

672 000,00

-672 000, 00

0,00

0. 00

10 628 441, 02

-t3 853,92

8000.00

10 592 587, 10

6 925 897^9

-33 853, 92

8000,00

6900043,57

4167 752,14

-18 853,92

0,00

4 148 898, 52

6

29000,00

-e 600, 00

Qfi0

20 400, 00

29000. 00

-B 600, 00

0, 00

20400, 00

3 198 576, 92

0.00

27 380,42

3 225 557,34

74 162, 55

0. 00

20 780, 42

94 942, 97

1DOO,00

0, 00

1000,00

2000, 00

6B 000, 00

o.cu

5000,00

73000, 00

2400,00

0,00

600, 00

3000, 00

78 092,00

0, 00

0,00

78 092,00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

10 628 441,02

-ł3 853, 92

8000. 00

10 592 587, 10

6 925 897, 49

-33 853, 92

8000,00

6900043,57

4 167 752,44

-18 853,92

0,00

4 148 898,52

7

29000,00

-8600,00

0, 00

20400,00

29000, 00

-8600, 00

0, 00

20400, 00

3 187 016, 92

0, 00

27 380, 42

3 211 337, 34

74 162, 55

0,00

20780, 42

94. 942, 97

IOOO. OG

0, DO

1000,00

2000, 00

6SOOO. C>

0.00

5000. 00

73000, 00

2400, 00

0, 00

600, 00

3000, 00

8 092,00

0,00

0. 00

8092, 00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

2 176 354. 09

.15 000, 00

a ooo. oo

2 169 354,09

2 098 145, 05

-15 000,00

8000,00

2091U5.05

0,00

0,00

0,00

0. 00

29 000, 00

-8 600, 00

0,00

20400,00

29000, 00

-s eoo. oo

0, 00

20400, 00

2 610 276, 68

0,00

0,M

2 610 276. 68

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

3 775,00

0,00

0,00

3 775, 00

0, 00

0, 00

0, DO

0, 00

l 916 755, 85

-15 000. 00

0, 00

1901755,85

I 883 427,00

-15 000,00

0,00

I 868427,00

O. OD

0,00

0. 00

0, 00

wydatki

iwiązane i

realizacją [ch

statutowych

ladań;

9

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576 740, 24

0,00

27 380,42

604 120, 66

74 162, 55

0,00

20780,42

94 942,97

l 000, 00

0, 00

l 000. 00

2 000, 00

68000, 00

0, 00

5000, 00

73000, 00

2 400, 00

0.00

600,00

3 000,00

4 317, 00

0, 00

0,00

4 317, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

259 59S, 24

0, 00

8 OGO, 00

267 598,24

2M 718,05

0,00

8000, 00

222 718,05

0, 

0, 00

0, 00

0, 00

dotacje na
zadania bieżące

10

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

70 000, 00

0, 00

0, 00

70 000. 00

0. 00

0,00

0. 00

0, 00

3 985 621, 58

0, 00

0, 00

3 985 621,58

660000,00

0,00

0.00

660000, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

świadczenia na

rzecz osób

fizycinych;

11

0, 00

0,00

0, 00

0/X)

0,00

0,00

0,00

0,00

11 560, 00

0,00

0,00

11 560,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

O. OD

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

4466465, 35

-28 853, 92

0.00

4437611.43

4 167 752,44

-18 853, 92

0, 00

4148 898,52

4 167 752. 44

-18 853, 92

0,00

4 148 89S, 52

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

irodkcw, o

których mowa
w art. 5 ust. l

pkt 2 l 3

12

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, OD

0,00

0.00

D. OO

0. 00

0, 00

o,m

0,00

0,00

o. oa

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,M

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

wypłaty i
tytutu

13

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

a. oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

obstuga długu

14

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, GO

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O. OD

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

Wydatki

majątkowe

15

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0/00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

823 000,00

-672 000. 00

0, 00

151 000, 00

672 000, 00

-672 000,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Inwestycje i

lakupy

inwestyc/ine

16

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0/00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

823 000, 00

-672 000, 00

0. 00

151 000, 00

672 000. 00

-672 000, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0,00

o. oa

0.00

0,00

w tym:

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5ust. lpkt2

13,

17

0, 00

0, 00

D. DO

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0/00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

a, oo

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

D, 00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0. 00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

18

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, OD

0, 00

o. oa

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

Wniesienie

wktaddw do

spółek prawa

handlowego

19

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0/00

0,00

0,00

0,00

0^0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

o,w

D,DO

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

o.cu

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 5 z 7



/

grupa

123 4

Wynagrodzenia osobowe
WIO

pracowników

Zakup materiałów l

Dllllalność plicówek
opiekuńczo-wychowawczych

3110 Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna l

ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
l kar za koriYstanle ze

środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura f ochrona dziedzictwa

narodowego

przed zmianą

imniejsienie

iwiększenie

po zmianach

przed zmianq

zmniejszenie

zwiększenie

po inach

przed zmianq

zmniejsienle

zwisKs2enle

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

imnlejsienle

zwiększenie

po zmianach

pned ;mianq

zmniejszenie

zwiększenie

po lach

Poiostata diiatalni

Wydatki Inwestycyfne

Jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury

fizycznej

przed zmianą

imnie|si<nle

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po rm i an ach

przed ;mianq

zmnlejsrenle

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

5

690 460,00

-15 000. 00

0, 00

675 460, 00

45 000, 00

0, 00

8000. 00

53 000, 00

3 604 827, 68

-10 000, 00

0, 00

3 534 827,68

234 325,91
.10 000,00

0, 00

224 32S, 91

862 835,00

-39 216, 50

0,00

823 618, 50

41 000, 00

-39215, 50

0,00

I 783,50

41 000,00

-39216, 50

0, 00

l 783, 50

2 385 000, 00

-aa ooa, oo

0,00

2297000.00

752 000.00

-38 000, 00

0, 00

664000, 00

676 000, 00

-8B 000, 00

0, 00

588000,00

949 525,00
.620 000, 00

0, 00

329 525,00

702000,00

.600 000,00

0,00

102 000. 00

6

690 460, 00

-15 000, 00

0,00

675 460, 00

45000, 00

o, oa

8000. 00

53000, 00

3 604 827, SB

-10 000, 00

0, 00

3 594 827,68

234 325,91

-10 000. 00

0, 00

224 325, 91

51000,00

-39 216. 50

0. 00

11 733, 50

41000, 00

-33 216, 50

0,00

I 783.50

41000. 00

.39 216, 50

0. 00

l 783, 50

l 659 000, 00

0, 00

0,00

1659000,00

26 000,00

0,00

0,00

26000, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

329 525, 00

0, 00

0. 00

329 525,00

102001,00

0, 00

0,00

102 000/00

wydatki

Jednostek

budżetowych

7

690 460,00

-15 000, 00

0, 00

675 460,00

45 000, 00

0,00

8000,00

53 000. 00

44 880, 19

0, 00

0, 00

44 880,19

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

41000, 00

-39 216, 50

0, 00

l 783, 50

41 000, 00

-39 216, 50

0,00

l 783,50

41 000, 00

.39 216, 50

0, 00

l 783, 50

26000, 00

0, 00

0. 00

26000,00

26CX)0, 00

0, 00

0, 00

26000, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0,00

227 525, 00

0, 00

0,00

227 525,00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

690460. 00

-15000, 00

0. 00

675 460, 00

0, 00

a, oo

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

129 216, 76

0, 00

0, 00

129 216,76

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki
iwiązanez dotacje na

re. liiEc],] Ich udania bfeii]ce
statutowych

i. d. rt:

9

0, 00

D, DO

0, 00

0, 00

45000, 00

a, oo

a 000, 00

53000,00

44 880,19

0, 00

0,00

44 880.19

0,00

0,00

0,00

0,00

41000, 00

-39 216, 50

0. 00

l 733, 50

41000, 00

-39 216, 50

0. 00

l 783,50

41000, 00

-39 216, 50

0, 00

l 783, 50

26000, 00

0, 00

0,00

26000,00

26000,00

0,00

0, 00

26000, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

98 30B,24

0,00

0, 00

93 308, 24

0,00

0,00

0,00

0.00

10

0,00

a.oo

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

3 325 621, 58

0, 00

0. 00

3 325 621,58

0.00

0.00

0. 00

0,00

10 000, 00

D, 00

0. 00

10 000, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

o, ao

a. oo

0. 00

l 633 000, 00

0,00

0,00

I 633 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

102 000,00

0, 00

0. 00

102 000, 00

102 000, 00

0, 00

0,00

102 0<X),00

iwiadczenia

necz osób

fiiycznych;

11

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

234 325, 91

.10 000. 00

0, 00

224 325,91

234 325.91

-10 000,00

0, 00

224 325.91

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0/00

Of>

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków, o
ktdrych mowa
w art. 5 ust. l

pkt 2 i 3

12

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0/00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

a, oo

0. 00

0, 00

0/00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, DO

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,GO

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

obsługa długu

14

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a, oo

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Wydatki

majątkowe

15

o, oa

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

Sil 835, 00

0,00

0,00

Sil 835. 00

0, 00

0,00

0/00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

726 000, 00

-88 000, 00

0, 00

638 000, 00

726 000, 00

-88 000, 00

0,00

638 000,00

67G 000,00

-38000, 00

0, DO

588 ooa, ao

620 000,00

-620 000, 00

0,00

0, 00

600 000, 00

-600 000, 00

0, 00

0, 00

inwestycje i

l.kupy
inwestycyjne

w tym;

na programy

finansowane z

udziałem zakup [objęcie

środków, o akcji i udziałów

których mowa w

art. 5 ust. l pkt 2

13.

16

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

811 835, 00

0,00

0,00

811 835, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

726 000, 00

-88 000,00

0. 00

538 000, 00

726 000, 00

-88 000, 00

0, 00

638 000, 00

676 000,00

-88 000,00

0,00

588 000, 00

620 000/00

-620000, 00

0, 00

0, 00

600000, 00

-600000, 00

0, 00

0, 00

17

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

aoa

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

o,w

25 000, 00

0, 00

0, 00

25000,00

0, 00

0/DO

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

50 000, 00

0, 00

0,00

50000,00

50000,00

0,00

0, 00

50000, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

18

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

a, oo

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

Wniesienie

wkładów do
spótek prawa
handlowego

19

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

o. oa

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

Strona 6 z 7



Boidzial /

grupa

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

Pozostata działalność

Wydatki inwestycyjne

Jednostek budżetowych

Wydatki razem:

ina

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

iwlękll. ni.

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed imaną

zmniejszenii

zwiększenie

po zmianach

5

GOO 000, 00

-600 000, 00

0,00

0,00

146 525,00

-20 000,00

0,00

126 525. 00

20 000, 00

-20 000,00

0,00

0,00

219194571,52

-2 412 258,43

517 686, 91

237 300 000, 00

6

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

126 525, 00

0, 00

0, 00

126 525. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,DO

172 375 307,74

-662878.58

517 666. 91

172230116, 07

wydatki

jednostek
budżetowych

7

0, 00

0/00

0/00

0, 00

126 525, 00

0, 00

0, 00

126 525, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

144 G2S 41Z. 2Z

-582 610.31

517 686, 91

144 564 488, 82

wynagrodienia i

składki od nich

naliczane

0,00

0,00

0,00

0,00

48 025, 00

0.00

0,00

48 025, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

113 981 541, 12

.53 2W.04

352 734, 52

114281031, 60

wydatki

związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9

0, 00

0.00

0,00

0,00

78 500, 00

0, 00

0,00

7B 500, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

30 647 871, 10

-529 366, 27

164952, 39

30 283 457, 22

dotacje na

z dania bieżąca

10

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 423 982, 36

0,00

0, 00

17423982, 36

świadczenia ni

rzecz osób

fizycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

6 364 136, 44

-Z8 853,92

0, 00

B 335 ZB2, 52

wydatki na

programy

udziałem

środków, o

których mowa
wart. 5 ust. l

pkt 2 i 3

12

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

2 157 776, 72

-51414,35

0,00

Z 106 36Z, 37

wypłaty z
tytułu

poręczeń i

gwarancji

13

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

a, oo

0, 00

0,00

0,00

0, 00

obsługa długu

M

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

l aoo ooo. oo

0, 00

0,00

l SW 000, 00

Wydatki

majątkowe

15

600 000, 00

-600 000, 00

0, 00

0,00

20000,00

-20 000, 00

0,00

0, DO

20000, 00

-20 000, 00

0, 00

0, DO

66819263.78

-l 749 379, 85

0, 00

65 OG9 883, 93

Inwestycje i

;akupy
inwestycyjne

16

600000, 00

-600 000, 00

0, 00

0.00

20000, 00

-20 000,00

0, 00

0. 00

20 000, 00

-20 000/00

0, 00

0, 00

66818263,78

-l 749 379, 85

0, 00

65 069 883. 93

w tym:

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w

srt. 5 ust. l pkt 2

13,

17

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

30 330 138, d4

0, 00

0,00

90 330138,44

zakup i objęcie

akcjfiudzlatow

18

0, 00

0,00

D, DO

0, 00

0. 00

0.00

D, DO

0. 00

0.00

0, 00

0, DO

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

19

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

o.cu

0.00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

rzewodni ąc
Rady Po iatu Żyra d wskiego

w
ta Rusino ska





Limity środków na wydatki majątkowe przewidziane do realizacji w 2025 roku

Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XVIII/134/25
Rady Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 17 grudnia 2025
zmieniającej Uchwałę Budżetową
Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Dział Roidzlat Nazwa działu t roidzlahi, narwą zadania
Okres

realizacji
Zmiana Plan po zmianie

Inwestycje t

nkupy
inwestycyjne

Dotacja Jednostka realliująca

Źródła finansowania

Kredyty, Dotacje l Imw

Dochody własne pożyczki, papiery (rodkl z budżetu
wrtoicłowe państwa

<in,dklod ś"Idl"If""du"v
calowych l Innych

Innych jst
źródeł, w tym UE

10 13 M

60014 Drogi publiczne powiatowe

Rozbudowo drogi powiatowej Nr4729W Wiskltkl - Dziatki- Żyrardów- Etap II

Rozbudowa drogi powiatowej Nr4729W Wiskitki - Działki- Żyrardów- Etap II

Modernizacja wiaduktu w dygu drogi powiatowej nr 4724W - ulica Rawska w
Mszczonowie nad Hniq kofejowg Skierniewfce-tuków (etap l - sporządzenie
dokumentac'!

Modernizacja drogi 4703W Miedniewice - Franciszków w m. Franciszków

Przebudowa drogi powiatowej nr 4718W Bartniki - Puszcza Mariańska w m.
Bartnik!

Poprawo przejezdności i bezpieczeństwo ruchu no drodze powiatowej nr
47ISW Puszcza Mariańska - Mszczonów

Poprawa bezpieczeństwa i remont drogi powiatowej nr4726W w grn.
Mszczonów

Zakup samochodu dostawczego do 3/5 t. na potrzeby utrzymonia dróg

Zakup ciągnika wraz z oprzyrządowaniem dodatkowym (pfug śnieżny,
rozsiewacz kosiarka zamiatarka r bak

Zakup przyczepy jednoosiowej dla Powiatowego Zarzqdu Dróg

Instalacja sieci monitoringu wizyjnego na terenie Powiatowego Zarządu Dróg
w Ź rardowie

Modernizacja (ulepszenie) dróg powiatowych

Przebudowa fragmentu drogi 4715W na odcinku od ronda na skrzyżowaniu z
ul. Nów Świat do zabudowań w m. W cza
Modernizacja drogi powiatowej nr 4709W (Skierniewice) gr. woj. Bartniki-
Miedniewice

Przebudowa drogi powiatowej nr 4721 W (Raducz-Jeruza!) gr. woJ.-Wola
Polska

Przebudowa drogi powiatowej nr 4718Wod km 2+495 do km 1+720 {dojazdów
do mostu w m. Bartnik/)

Przebudowa drogi powiatowej 4725W Mszczonów-Piekary-Wygnanka-granica
województwa-(Cychry)

Przebudowo drogi powiatowe] 4725W Mszcionów-Piekarf-Wygnanka-granica
województwa-fCychry) w m. Piekary

2025-2026

2024-2016

2024-2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025-2026

202S

2025

2025-2025

2025

2025

44 665 675,21

29 020 000,00

527 394, 03

88 000,00

199 142,41

4 879 711, 50

356 340, 10

1444 013,60

245 877, 00

413 700.00

39 975,00

29 964.65

140 000, 00

45 000,00

70 000.00

195 20S. OO

50 000,00

447 601.92

63000, 00

-243830, 00 44421845. 21

29 020 000,00

527 394,03

88 000,00

199 142, 41

4 879 711,50

356 340.10

l 444 013,60

245 877,00

413 700,00

39 975.00

29 964,65

140000, 00

-45 000, 00 0, 00

70 000.00

195 205, 00

-50000, 00 0, 00

<7 601, 92

63 000.00

44421845, 21

29020000, 00

527 394, 03

88 000, 00

199 142, 41

4879711, 50

356 340.10

l 444 01?, 60

245 877, 00

413 700, 00

39 975,00

29 964, 65

140 000.00

0, 00

70 000,00

195 205, 00

0,00

447 601, 92

.00
Powiatowy Zarzqd

Dróg
Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Powiatowy Zarząd
Drf

Powiatowy ZarzQd

Dróg

Powiatowy Zarząd

Dróg

Powiatowy Zorzgd
Dróg

Powiatowy Zarząd
Dró

Po wiato wy Zarzqd
Dróg

Powiatowy Zarzqd
Dró

Powiatowy Zarząd

Dróg

Powiatowy Zarzqc)
Dró

Powiatowy Zarzqd
Dróg

Powiatowy Zarzgd

Dróg
Powiatowy Zarzcfd

Dróg

Powiatowy Zarząd
Dróg

Powiatowy Zarzqd

Dróg

Powiatowy Zarzqd
Dróg

9 332 40S. 84

2 370 000, 02

177 394.03

88000, 00

199 142.41

2075706, 50

178 170.05

744 013,60

245 877,00

413 700, 00

39 975,00

29 964, 65

140 000,00

0.00

70 000,00

27935, 16

0,00

125 204, 42

63 000,00

500 000, 00 4 721 602, 00

500000, 00 2304005, 00

4547837. 39 25319999. 98

2000000, 00 24649999, 98

350 000.00

0, 00

178 170.05

700 000,00

69667, 34

100 000, 00

97 602, 50

222 397, 50



Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowa drogi powiatowej nr
3834WSzymanów-Oryszew-Miedniewice na odcinku od Starowiskitek do
Miedniewk
Wykonanie dokumentacji projektowej 2RID na rozbudowę drogi powiatowej nr
4702W Wiskitki-tubno-Frandszków z dostosowaniem do parametrów drogi
klas Z
Poprawa dostępności transportowej zachodniej części Mazowsza na obszarze
otoczenia CPK

Zakup koparko-ładowarla na potrzeby utrzymania cfróg powiatowych

Wykup gruntu pod budowę drogi w m. Jesionka

Zakup trzypunktowego układu zawieszenia [TUZ) wraz z pługiem odSnleżnym
do ci nika

60095 Pozostała diiatalnoSć

Budowa ścieżkf pieszo-rowerowej na odcinku Żyrardów-Radziejowice

2025

2025

2025

2025

147 000,00

148 830, 00

5 120 290, 00

714 630,00

250 000, 00

30 000, 00

2776:191,13

2 776 991,13

-148 830, 00

0,00

147 000,00

0,00

5 120 290.00

714 630,00

250 000,00

30000, 00

2776991, 13

2 776 991,13

147 000,00

0, 00

5 120 290,00

714 630,00

250 000, 00

30000, 00

2 776 991, 13

2 776 991,13

Powiatowy Zarzqd
Dróg

Powiatowy Zarzgd

Dróg

Powiatowy Zarząd

Dróg

Powiatowy Zarzqd
Dró

Starostwo

Powiatowe

Powiatowy Zarząd

Dróg

Starostwo

Powiatowe

147 000.00

0,00

l 202 693.00

714 630,00

250 000, 00

30 000, 00

80000. 00

80 000,00

2 417 597, 00 I 500 000, 00

0, 00 0,00 o.oo 2 696 991, 13

2696991, 13

70005 G k run miinleruc ic '

Rozszerzenie bazy lokalowej Powiatu na potrzeby realizacji usług publicznych

10500000.00

10 500 000, 00

1050 00000 10 00 00

10500000, 00 10500000, 00
Starostwo

Powiatowe
500000. Cn 10000000, 00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Projekt Cyfryzacji Powiatowego Zespofu Geodezyjnego i Kartograficznego -
Podniesienie stanu cyfryzacjf Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i
Karto ro czne o

71012 Rozszerzenie funkcjonalności Systemu Informacji Przestrzenne/ GEO-INFO

368025. 00

346 425, 00

21 600.00

000 368025. 00 36802500

346425, 00 346425, 00

21 600,00 21600,00

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

368 025, 00

346 425,00

21 600, 00

0, 00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

Zakup serwera na potrzeby instalacji systemu do elektrycznego zarzqdzan/a
dokumentac

Utworzenie punktu paszportowego w Żyrardowie

Zakup sprzętu komputerowego oraz urządzeń sieciowych i drukujących

Zakup i montaż systemu kfimatyzacji serwerowni Starostwa Powiatowego

Zakup i montaż modułowego systemu regałów przesuwnych do archiwum
zakfadowe o starostwa

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby CUW Powiatu Żyrardowskiego

75095 Pozostała działalność

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w
Żyrardowie

75295 Pozostała działalność

Uzupefnienie zasobów infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań ochrony
ludność! cywilne'w Powiecie Ź rardowskim

2025

2025

2025

2025

2025

2024-2026

361177, 00

0,00

50 000,00

269 000, 00

12 177, 00

30 000,00

16 336, 00

16 336, 00

530 549, 43

530549, 43

362 510, OU

962510, 00

-58 233, 62

-50 000,00

-6 233, 62

-2 000.00

0,00

0, 00

30i 943. 38

0,00

0, 00

262 766.38

12 177, 00

28 000,00

16 336, 00

16 336.00

530 549, 43

530549, 43

962 510, 00

962 510,00

302 943, 38

0, 00

0,00

262 766, 38

12 177,00

28000, 00

16 336,00

16 336,00

530 S49 43

530549, 43

962510, 00

962510, 00

Starostwo

Powiatowe

Starostwo
Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Centrum Usług

Wspólnych

Starostwo

Powiatowe

starostwo Powiatowe

302 943. 38

0,00

262 766, 38

12 177,00

28000, 00

16 336, 00

16 336,00

S3 968. 98

53968, 93

962 510 00

962 510,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

476 580, 4S

476530,45

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zakup zestawu fantomów wraz z osprzętem

28000,00

ZS 000,00

0. 00 28 000, 00

la 000,00

28 000, 00

18 000,00
Komenda Powiatom

PSP

0,00 28000,

2g 000.00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

63000, 00

63000,00

0, 00 63 000, 00

63000, 00

63 000, 00

63000, 00
Starostwo

Powiatowe

63 000,00

S3 000.00

0,00 0,00



80115 Technika

Przebudowa części dachu z wadq konstrukcyjną nad oranżeria wZSw
Mszczonowie

Zakup i montaż bramy przy Zespole Szkól w Mszczonowle

Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Zespołu Szkół w Mszczonowie
poprzez utworzenie nowej przestrzeni rekreacyjno-edukacyjnej

Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Mszczonowie - wymiana
drzwi na zgodne z wymogami bezpieczeństwa i ochrony p. poż.

Zakup sprzętu komputerowego oraz urzqdzeń sieciowych i drukujących dfa ZS
w Mszczonowie

Wykonanie monitoringu wizyjnego wZS nr l w Żyrardowie

Poprawa kondycji fizycznej młodych mieszkańców Powiatu Żyrardowskiego
poprzez doposażenie siłowni w ZS nr 3 w Wiskitkach

Utworzenie nowej pracowni komputerowej w Zespole Szkó) nr 2 w Żyrardowie

2024-2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

i44 630, 7?.

51 500,00

13 530, 00

12S 500, 00

15 000,00

100 000,00

55000, 00

50000.00

134100, 72

0,00 544630,72

51 500,00

13 530,00

125 500, 00

15 DDD.OU

100000, 00

55 000, 00

50 000.00

134 100.72

544630.73

51 500, 00

13 530,00

12S 500,00

15 000,00

100 000,00

55000, 00

50000, 00

134 100, 72

Starostwo

Powfotowe

Zespól Szkól w
Mszczonowie

Zespól Szkól w
Mszcronowie

Zespól SzkAI w

Mszczonowie

Zespół Szkól w

Mszczonowie

ZespólSskólNrlw

Żyrardowie

Starostwo

Powiatowe

Zespól Szkól M 2

544630,72

51 500, 00

13 530,00

125500, 00

15000,00

100000, 00

55000, 00

50000.00

13-1100, 72

0,00

80120 Licea ogólnokształcące

Modernizacja sanitariatów w Liceum Ogólnokształcącym w Puszczy Mariańskiej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nau i i m
rac dla (kied Lm) diież w '. ' klasach dat cteżasowe o ' na'um

Poprawa dostępności szkóf Powiatu Żyrardowskiego dla osób ze specjafnymi
otrzebami

80195 Pozostała działalność

Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie edukacji zawodowej w szkołach
prowadzonych przez Powiat Żyrardowski

20000,00

20000, 00

310000. 00

310 000,00

136 793, 29

136 793, 29

0,00 20000,00

20000, 00

0,00 310 000, 00

310000, 00

0, 00 136 793, 29

136 793, 29

20000,00

20 000,00

3-10003, 00

310000, 00

136 793, 29

136 793, 29

LOw Puszczy
Mariańskie'

Starostwo Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

20000,00

20 000.00

80 500,00

80 500, 00

545. 18, 99

54 518, 99

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00 22. 9 500. 00

229 500.00

0, 00 S2 274, 30

0, 00 82 274, 30

85195 Pozostjtu dzistalno^ć

Dosprzętowienie i modernizacja wielospecjalistycznej przychodm
ambula ne oraz nowo powsła ceaoPOZ

1377 761 00

2 322 761, 00

O 00 2 322 761 00 1 .12? 761 00

2322761.00 2322761,00
Starostwo

Powiatowe

76 884, 00

76 884,00

0, 00 2 245 877 0.-

2 245 877.00

35202 Dom omoc s ok-cznej

Zakup samochodu osobowego (używanego) na potrzeby DPS w Żyrardowie, ul.
Sosobowskiego 23

218 980 00

31 980, 00

-67 316, 23 151 663 77

31 980, 00

151663, 77

31 980, 00
DPS

ul. Sosabowskiego

151 GG3,77

31980, 00

Poprawa izolacji zadaszenia i ścian zewnętrznych w budynku DPS w
Żyrardowie, ul. Sosabowskiego 23

120 000,00 -47 963, 73 72 036.27 72 036, 27
DPS

ui. Sosabowskiego
72 036, 27

Poprawa dostępności zaplecza sanitarnego DP5 w Żyrardowie, ul.
Sosabowskiego 23

Rewitalizacja i konserwacja historycznej przestrzeni pralni w budynku DPS w
Żyrardowie, ul. Limanowskiego 328

85295 Pozostała dziatalno^r'

Zakup i dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych, w tym z moźfiwościg przewozu l osoby na wózku
inwalidzkim, na potrzeby DPS w Żyrardowie, ul. Sosabowskiego 23

30000, 00

37 000, 00

8?3 000 00

224000, 00

-ł9 352, 50

-672 000 00

-224 000,00

10 647,50

37 000,00

151 ono oo

0, 00

10 647,50

37 000,00

000 15100000

0, 00

DPS

ul. Sosabowskiego

DP5

ul. Limanowskiego

Starostwo

Powiatowe

10 647, 50

37 000, 00

151000



Zakup i dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych, w tym z możliwościq przewozu l osoby na wózku
inwalidzkim, na potrzeby DPS w Żyrardowie, ul. Limanowskiego 32b

Zakup i dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego cfo przewozu
osób niepełnosprawnych, w tym z możliwośdq przewozu l osoby na wózku
inwalidzkim na otrzeb DPS w Hamerni
Zakup i dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych, w tym z możliwośdq przewozu l osoby na wózku

m c i vP cza Mariańska

224000, 00

224 000,00

151000, 00

-224 000, 00

-224000, 00

0,00

0, 00

151 000.00

0, 00

0,00

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe
0.00 151000, 00

85407 Placówki chowania ozaszkolne o

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby
reafizacji zadań MDK

1300000

13 000, 00

0. 00 U 000 00

13 000, 00

13000,00

13 000, 00
Mtodzieźowy Dom

Kultury

1300000

13 000, 00

90001 ^os odarKa scie owa i ochrona wód

Przedwdziafanie skutkom suszy w Powiecie Żyrardowskim

90005 Ochrona owietrza atmosfe czne p i klimatu

Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej
Powiatu Ż rardowskie o

Włączenie Starostwa Powiatowego w Żyrardowie do miejskiej sieci kanalizacji
sanitarne

Termomodernizacja poprzez przebudowę Liceum Ogólnoksztafcqcego im.
Sza chSzere ów w Mszczonowie ul. Jana Makiakiewicza 18

Termomodernizacja poprzez przebudowę budynku szkolnego przy uf. Tadeusza
Kościuszki 25 w Wiskitkach

120 000,00

691835,00

65 000, 00

150000. 00

190 835,00

286 000,00

O 00 120 000. 00

120 000,00

69183500

65 000, 00

150000. 00

190 335.00

286 000, 00

120 000, 00

120 000,00

691835,00:

65 000, 00

150 ooo. ao

190 835,00

286000, 00

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

/'owiotowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

120 000.00

67058500

43 750, 00

150000, 00

190 835,00

286 000,00

0,00

21 250 00

21 250, 00

92195 Pozostała działalność

Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kufturowego poprzez rewitafizację
budynków poprzemysłowych Żyrardowa - XIX~wieczneJ Osady Fabrycznej (w
zakresie odnowienia l termomodernizacii budynków uiyteanoścl publtanei)
oraz odtworzenia pomostu-łqcznika nad wjazdem na teren fabryki

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych poprzez rewahryzację i
termomodernizację budynku użyteczności publicznej - dawniej pończoszarn!
XIX-wiecznej Osady Fabrycznej - z adaptacjq na obsfugę mieszkańców Powiatu
2 rardowskie o
Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kulturowego poprzez kolejny etap
rewitalizacji budynków poprzemystowych Żyrardowa - XlX-wiecznej Osady
Fabrycznej (w zakresie odnowienia j termomodernizacji budynków
u" tecznośd ubficzne'
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych poprzez kolejny etap odnowienia i
termomodernizacjj budynków użyteczności publicznej na obszarze Żyrardowa -
XfX-wiecznei Osady Fabryczne!

726 000, 00

50000, 00

500 000, 00

88 000,00

-8800000 638000, 00

50 000, 00

500 000, 00

38 000.00

638 000, 00

50000, 00

500 000, 00

95 500, 00 500 000, 00

88 000,00

Starostwo
Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

3 750, 00 25 000, 00

3 750, 00 475 000, 00

0, 00

88 000.00

21 250,00

21 250,00

Budowa ogólnodostępnego placu sportowo-rekreacyjnego przy Zespole Szkół
nr 2 w Ż rardowie
Pozostała działalność

Budowa single tracka w grn. Radziejowice (etap l - opracowanie
dokument i)

600000. 00 -GOO 000. 00

2000000 -000000

20 000.00 -20 000.00

0. 00

0,00

0,00

0, 00 0,00

Starostwo

Pow/\otowe

Starostwo

Powiatowe

0, 00

0,00

0, 00

aoo

0.00

0,00

Przewodniczą<

Rady owj?ti| Żyrardowskiego

\m\'
ata Rusinowsl



Tabela Nr 4

do Uchwały Nr XVIII/134/25
Rady Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 17 grudnia 2025
zmieniającej Uchwałę Budżetową
Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Przychody i rozchody budżetu
Powiatu Żyrardowskiego w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
Kwota 2025 r.

l. Dochody

2. Wydatki

3. Wynik budżetu

222300000,00
237 300 000, 00

-15 000 000, 00

3.

5.

6.

l.

2.

3.

Przychody ogółem:

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach.

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. l pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych
środków

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z tytułu zaciągniętych
pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej
zad niet ch zobowi zań

Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody z tytułu zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Przelewy dokonane z lokat z lat
ubie ch

Rozchody ogółem:

Wcześniejsza spłata istniejącego długu
'ednostek samorz dute torialne o
Spłaty otrzymanych krajowych
kred ów

Przelewy na rachunki lokat

36 165 585, 00

§905

§906

§907

§950

§952

§954

§965

§992

§994

206 521,21

1166 147, 59

8 550 585,00

8732331, 20

12 510 000, 00

5 000 000, 00

21165 585, 00

8 550 585, 00

2 615 000, 00

10 000 000,00

rzewodnic ca

Rady P wiaty Zyrar owskiego

^w
l R~usinovBe a R~usinow





Tabela Nr 5

do Uchwały Nr XVIII/134/25

Rady Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 17 grudnia 2025
zmieniającej Uchwałę Budżetową

Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Dział Rozdział

l 2

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

i tego:

wyydatki bieżące
Nazwa zadania Zmiany planu

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

600 60004

600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i

Powiatu Grójeckiego Linia Grójec- Mszczonów

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4729W Wiskitki - Działki-
Żyrardów- Etap II

Przebudowa drogi powiatowej nr 4718W Bartnik) - Puszcza
Mariańska w m. Bartniki

Poprawa przejezdności i bezpieczeństwa ruchu na drodze
powiatowej nr 4719W Puszcza Mariańska - Mszczonów

Poprawa bezpieczeństwa i remont drogi powiatowej nr4726W
w grn. Mszczonów

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

4

18 758, 40

18 758, 40

2 000 000, 00

2000000, 00

1130 000, 00

-l 130 000, 00

0,00

178 170, 05

178 170, 05

700 000, 00

700 000, 00

5

18 758, 40

18 758, 40

2 000 000, 00

2000000, 00

1130 000,00

-l 130 000, 00

0,00

178 170, 05

178 170,05

700 000, 00

700 000, 00

6

18 758, 40

18 758, 40

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

wydatki
m tkowe

7

0, 00

0,00

0,00

0,00

2 000 000, 00

0,00

Z 000 000, 00

l 130 000, 00

Zakres porozumienia lub umowy

8

Współfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Mszczonów

Wspólfinansowanie zadania pn. Rozbudowa drogi
powiatowej Nr 4729W Wiskitki - Działki- Zyrardów-

Etap II przez Województwo Mazowieckie

-l 130 000, 00

0,00

178 170, 05

Wspótfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej nr4718W Bartniki - Puszcza Mariańska w

m. Bartnikl" przez Gminę Puszcza Mariańska

Wspótfinansowanie zadania pn. "Poprawa
przejezdności l bezpieczeństwa ruchu na drodze

powiatowej nr4719W Puszcza Mariańska -
Mszczonów" przez Gminę Puszcza Mariańska

178 170, 05

700 000, 00

Wspótfinansowanie zadania pn. "Poprawa
bezpieczeństwa i remont drogi powiatowej nr 4726W

w grn. Mszczonów" przez Gminę Mszczonów

0,00 700 000,00



600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

750 75020

Przebudowa drogi powiatowej nr 4721W (Raducz-Jeruzal) gr.
woj.-Wola Polska

Przebudowa drogi powiatowej nr4721W (Raducz-Jeruzal) gr
woj. - Wola Polska

Przebudowa drogi powiatowej 4725W Mszczonów-Piekary-
Wygnanka-granicawojewództwa-(Cychry).

Pojedyncze powierzchniowe utrwalenie na drogach
powiatowych na terenie Powiatu Żyrardowskiego

Poprawa dostępności transportowej zachodniej części
Mazowsza na obszarze otoczenia CPK

Przebudowa drogi powiatowej 4725W Mszczonów-Piekary-
Wygnanka-granicawojewództwa-fCychry).

Funkcjonowanie delegatury Starostwa Powiatowego w
Wiskitkach

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie!-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

69 667, 34

69 667, 34

97 602, 50

97 602, 50

222 397, 50

222 397, 50

82 042, 54

100 000, 00

260 000, 00

260 000, 00

69 667, 34

69 667,34

97 602, 50

97 602, 50

222 397, 50

222 397, 50

82 042, 54

69 667,34

82 042, 54 82 042, 54

l 500 000, 00 1 500 000, 00

1500000, 00 1500000, 00

0, 00 0, 00

100 000, 00 100 000, 00

100 000, 00

260 000, 00

260 000, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

82 042, 54

Wspótfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej nr 4721W (Raducz-Jeruzal) gr. woj. -Wola

Polska" przez Gminę Puszcza Mariańska

69 667, 34

97 602, 50

Wspótfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej nr4721W(Raducz-Jeruzal)gr. woj. -Wola

Polska" przez Województwo Mazowieckie

97 602, 50

222 397, 50
Wspólfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej 4725W Mszczonów-Piekary-Wygnanka-

granica województwa-(Cychry). " przez Województwo
Mazowieckie

222 397, 50

Pojedyncze powierzchniowe utrwalenie na drogach
powiatowych na terenie Powiatu Żyrardowskiego -
zadanie bieżące finansowane przez Gminę Puszcza

Mariańska

82 042, 54 0,00

1500 000,00

Wspótfinansowanie zadania pn. "Poprawa dostępności
transportowej zachodniej części Mazowsza na obszarze

otoczenia CPK" przez Gminę Wiskitki

0,00 l 500 000, 00

0,00

100 000, 00

0,00 100 000, 00

260 000, 00 0, 00

Wspótfinansowanle zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej 4725W Mszczonów-Piekary-Wygnanka-

granica województwa-(Cychry). " przez Gminę
Mszczonów

Wspótfinansowanie zadania Utworzenie delegartur
przez Gminę Wiskitki

260 000, 00 0,00



750 75020

750 75020

853 85321

855 85508

926 92601

926 92605

Funkcjonowanie delegatury Starostwa Powiatowego w

Mszczonowie

Utworzenie nowych stanowisk obsługi systemów CEP i CEK w
Gminie Mszczonów

Orzekanie o niepełnosprawności

Rodziny zastępcze

Administrowanie zespołu boisk i powierzchni rekreacyjnych

przy Liceum Ogólnokształcącym w Mszczonowie

Budowa ogólnodostępnego placu sportowo-rekreacyjnego przy
Zespole Szkól nr 2 w Żyrardowie

Ogółem

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą
zwiększenie (+)
zmniejszenie (-)
po zmianie
przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)
po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą
zwiększenie (+)
zmniejszenie (-)

po zmianie

115 235, 00

115 235, 00

86 000, 00

86 000, 00

528 770, 00

528 770, 00
830 000, 00

830000, 00

101 000, 00

101000, 00

300 000, 00

-300 000,00

0,00

8 219 643, 33
100 000, 00

-l 430 000, 00
6 889 643, 33

115 235,00

115 235, 00

86 000, 00

86 000, 00

528 770, 00

528 770, 00
830000,00

830 000, 00

101 000, 00

101 000, 00

300000, 00

-300 000,00

0,00

8 219 643, 33
100 000, 00

-l 430 000, 00
6 889 643, 33

115 235, 00

115 235,00

86 000, 00

86 000, 00

528 770, 00

528 770, 00
830 000, 00

830 000, 00

101 000, 00

101 000,00

0,00

0,00

2 021 805, 94
0,00
0,00

2 021 805, 94

0,00

0,00

Współfinansowanie zadania Utworzenie delegartur
przez Gminę Mszczonów

Wspótfinansowanie zadania pn. Utworzenie nowych
stanowisk obsługi systemów CEP i CEK w Gminie

Mszczonów przez Gminę Mszczonów

0,00

0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Orzekanie o niepełnosprawności i stopniu
niepełnosprawności dla osób zamieszkałych na terenie

Powiatu Sochaczewskiego

Pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z innych
powiatów przebywających w rodzinach zastępczych na

terenie Powiatu Żyrardowskiego.

Wspótfinansowanie zadania "Administrowanie zespołu
boisk i powierzchni rekreacyjnych przy Liceum

Ogólnokształcącym w Mszczonowie" przez Gminę

0,00 Mszczonów
.'"" Wspólfinansowanie zadania "Budowa

ogólnodostępnego placu sportowo-rekreacyjnego przy

-300 000,00 Zespole Szkół nr 2 w Żyrardowie" przez Województwo
Mazowieckie

6 197 837, 39
100 000, 00

-1430000, 00
4 867 837, 39

Przewodnicząc
Rady owiatu Żyra wskiego

aotc
B ata Rusino





Załącznik nr l
do Uchwały Nr XVIII/134/25
Rady Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 17 grudnia 2025
zmieniającej Uchwałę Budżetową
Powiatu Żyrardowskiego na rok
2025

Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki
na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska

Dział Rozdział

900 90019

900 90005

Nazwa zadania

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Włączenie Starostwa Powiatowego w Żyrardowie do
mie'skie' sieci kanalizac'i sanitarne'

Ogółem

Dochody ogółem

Plan o zmianach
4

39 217,46

Wydatki ogółem

Plan o zmianach
5

39 217,46

rzewodnic?gjfca

Rady P wiatu Żyra rawskiego

^tlljO^l
Be a Rusinowśtl

l 783,5

37 433, 96

39 217,46




